

FORNITURA DI “DISPOSITIVI MEDICI PER ODONTOIATRIA, ODONTOSTOMATOLOGIA – ATTREZZATURE – IMPIANTI OSTEOINTEGRATI e MANUFATTI ODONTOTECNICI” OCORRENTI ALLE AA.SS.L., EE.OO., I.R.CC.S. DELLA REGIONE LIGURIA– II EDIZIONE														
LOTTO 1														
VOCE	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA	ASL 1	ASL 2	ASL 3	ASL 4	ASL 5	SAN MARTINO	GALLIERA	GASLINI	EVANGELICO	TOTALE FABBISOGNI ANNUALE	TOTALE FABBISOGNI QUADRIENNALE	IMPORTO QUADRIENNALE A BASE D'ASTA
1	AGHI CARPULE MONOUSO VARIE LUNGHEZZE E DIAMETRI	12,00 €	35	30		14	100	30	100	13		322	1288	15.456,00 €
2	SISTEMA PER ANESTESIA Safety Plus Twist	35,00 €		15		2		0	0	4		21	84	2.940,00 €
3	PASTA IODIFORMICA RADIOPACA	37,00 €	5	3		3	12	4	6	1		34	136	5.032,00 €
4	ALVEOGLY ULTRA	32,00 €	5	2		3		4		0		14	56	1.792,00 €
5A	SOSTITUTO OSSEO GRANULARE (CONF. DA 0,25 G.)	40,00 €		3		0	3	7	14	1		28	112	4.480,00 €
5B	SOSTITUTO OSSEO GRANULARE (CONF. DA 0,5 G.)	70,00 €					1	2	4			7	28	1.960,00 €
5C	SOSTITUTO OSSEO GRANULARE (CONF. DA 1 G.)	90,00 €						1	2			3	12	1.080,00 €
6	MEMBRANE (STD 20X20 MM., FINE 20X20 MM., X-FINE 20X20 MM.)	78,00 €		3		0		10	20	0		33	132	10.296,00 €
7	MEMBRANE PARODONTALI (VPM 2940 - 2942 - 2944 - 2945 - 2946)	125,00 €		5		0	5	10		0		20	80	10.000,00 €
8	PERMLASTIC REGULA	28,00 €	15	15		12	20		20	0		82	328	9.184,00 €
9	PERMLASTIC LIGHT	28,00 €		15		3	8	0	5	0		31	124	3.472,00 €
10	DETAIL PUTTY NEXT NORMAL 2 BARAT. X 480 G.	52,00 €		1		3	20	0	4	0		28	112	5.824,00 €
11	IMPREGUM PENTA SOFT INTRO KIT x P3 3M	170,00 €		0		3	24	0	0	0		27	108	18.360,00 €
12	XANTALGIN SELECT B	6,20 €	15	20		3	2	20	0	0		60	240	1.488,00 €
13	EXPRESS 2 PUTTY	70,00 €		0			1	0	0	1		2	8	560,00 €
14	FIT CHECKER II	50,00 €	6	3			2	0	0	0		11	44	2.200,00 €
15	PORTAIMPRONTA SUPERIORE FORATO ACCIAIO	4,20 €	63	2		20	5	0	100	3		193	772	3.242,40 €
16	PORTAIMPRONTA INFERIORE FORATO ACCIAIO	4,20 €	63	2		20	5	0	100	2		192	768	3.225,60 €
17	VISCO-GEL KIT	90,00 €		2		0	6	1	5	0		14	56	5.040,00 €
18	RESIN PATTERN GC	12,00 €		0		0	1	1	2	0		4	16	192,00 €
20	VERNICE RESINOSA A BASE DI COPALE (COMPRENSIVA DI SOLVENTE)	40,00 €		3		0	3	1	3	0		10	40	1.600,00 €
21	COMPOSITO TETRIC E	25,00 €	200	240		80	48	80	200	128		976	3904	97.600,00 €
22	COMPOSITO ENAMEL PLUS HFO TRIAL KIT	200,00 €	25	25		10	20	10	2	5		97	388	77.600,00 €
23	MORDENZANTE ULTRA ETCH 35% KIT	35,00 €	25	6		30	15	10	30	8		124	496	17.360,00 €
24	ADESIVO ADHESE PRI	80,00 €	15	15		10	15	4	2	10		71	284	22.720,00 €
25	DISCHI SOF-LEX POP-	85,00 €	5	2		2	2	2	5	2		20	80	6.800,00 €
26	MATRICI AUTOMATR	290,00 €	5	10		2	5	1		2		25	100	29.000,00 €
27	HARVARD CEMENT POLVERE + LIQUIDO	32,00 €	5	10		1	12	2	4	0		34	136	4.352,00 €
28	IMPLACEM AUTOMIX 2 SIR. DA 5 ML. + 15 PUNT.	55,00 €		2		0	2	0		0		4	16	880,00 €
29	FUJI PLUS GC KIT	85,00 €		2		5	1	1	2	1		12	48	4.080,00 €
30	CEMENTO VETROIONOMERICO KETAC-CEM	48,00 €	5	15		0	2	2		8		32	128	6.144,00 €
31	FRESE TUNGSTENO P	11,00 €	25	10		10	5	100	50	10		210	840	9.240,00 €
32	FRESE TUNGSTENO P	12,00 €	25	10		10	5	30	30	10		120	480	5.760,00 €
33	FRESE TUNGSTENO P	50,00 €	15	2		10	20	300	30	10		387	1548	77.400,00 €
34	FRESE DIAMANTATE	20,00 €	25	10		10	10	100	100	20		275	1100	22.000,00 €
35	FRESE DIAMANTATE	25,00 €	25	10		10	10	100		0		155	620	15.500,00 €
36	STRISCE ABRASIVE	5,00 €	15	20		3	10	2		5		55	220	1.100,00 €
37	SIRINGHE PER ANESTESIA INTRALIGAMENTOS A	110,00 €	10	0		0	2	2		0		14	56	6.160,00 €
38	SIRINGA CARPULE	46,00 €	10	5		1	4	10	10	4		44	176	8.096,00 €
39	PINZE PER ESTRAZIO	31,00 €	15	2		2	10	10	20	0		59	236	7.316,00 €
40	DIVARICATORE DI LA	29,00 €		2		0	1	10	5	0		18	72	2.088,00 €
41	MARTELLO CHIRURGICO MEAD CON BATTUTA IN TEFLON	55,00 €		2		0		1	2	0		5	20	1.100,00 €
42	MARTELLETTO LEVACORONE CON 4 PUNTE	21,00 €		2		2	2	1	2	0		9	36	756,00 €
43	CURETTE GRACEY	18,00 €		2		2	12	5	10	5		36	144	2.592,00 €
44	PINZA OSSIVORA LUE	45,00 €		2		1	4	2	2	0		11	44	1.980,00 €
45	LEVE INOX PER ESTRA	19,00 €	15	2		2	10	10	15	5		59	236	4.484,00 €
46	TROUSSE PER SINDESMOTOMIA DOTT. BERNARD	215,00 €		2		0		1	1	1		5	20	4.300,00 €
47	CONI DI GUTTAPERCA 06 TAPER 30MM - 15/40	20,00 €	2	4		4	5	2	3	2		22	88	1.760,00 €
48	DIGA 36 FOGLI	20,00 €	2	2		2	1	0	2	1		10	40	800,00 €
49	FILE PROTAPER	48,00 €	5	5		1	3	0	2	10		26	104	4.992,00 €
50	KETAK (comprensivo di attivatore, applicatore e capsule) Materiale per otturazione in vetro ionomero radio opaco retrogrado	200,00 €		10		1	1	1	2	7		22	88	17.600,00 €
51	SUPERSEAL CEMENT	45,00 €		10		2		0	1	0		13	52	2.340,00 €
52	SENSORE FOSFORI PER KAVO IMAGO Lastre sensori ai fosfori completo di protezione sensore	200,00 €		0		0		0	5	0		5	20	4.000,00 €
													16364	575.324,00 €

FORNITURA DI “DISPOSITIVI MEDICI PER ODONTOIATRIA, ODONTOSTOMATOLOGIA – ATTREZZATURE – IMPIANTI OSTEOINTEGRATI e MANUFATTI ODONTOTECNICI” OCCORRENTI ALLE AA.SS.L., EE.OO., I.R.CC.S. DELLA REGIONE LIGURIA– II EDIZIONE														
LOTTO 2														
VOCE	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA	ASL 1	ASL 2	ASL 3	ASL 4	ASL 5	SAN MARTINO	GALLIERA	GASLINI	EVANGELICO	TOTALE FABBISOGNI ANNUALE	TOTALE FABBISOGNI QUADRIENNALE	IMPORTO QUADRIENNALE A BASE D'ASTA
1	TURBINE A FIBRA OTTICA, PUSH BUTTON, CUSCINETTI IN CERAMICA AUTOCLAVABILE MOD. BORA L (ATTACCO KAVO)	450,00 €		3			1	1	2	2		9	36	16.200,00 €
2	TURBINE A FIBRA OTTICA, PUSH BUTTON, CUSCINETTI IN CERAMICA AUTOCLAVABILE MOD. SUPER TORQUE 660 B (ATTACCO KAVO) E 619 L	500,00 €		3			1	1	2	0		7	28	14.000,00 €
3	TURBINE A FIBRA OTTICA, PUSH BUTTON, CUSCINETTI IN CERAMICA AUTOCLAVABILE MOD. S MAX M 600 KL - TESTINA STANDARD (ATTACCO KAVO)	400,00 €	5	3			1	1	2	1		13	52	20.800,00 €
4	ATTACCO RAPIDO MULTIFLEX	330,00 €	5	3				2	2			12	48	15.840,00 €
5	CONTRANGOLO A FIBRA OTTICA 1:1 ANELLO BLU, PUSH BUTTON, MOD. L	450,00 €		3			1	1	2			7	28	12.600,00 €
6	CONTRANGOLO A FIBRA OTTICA 1:1 ANELLO BLU, PUSH BUTTON MOD. INTRA COMPACT 2068 LHC E 20L	450,00 €		3			1	1	2			7	28	12.600,00 €
7	CONTRANGOLO A FIBRA OTTICA 1:1 ANELLO BLU, PUSH BUTTON MOD. S MAX M25 L	370,00 €	5	3			1	1	2	4		16	64	23.680,00 €
8	CONTRANGOLO MOLTIPLICATORE 1:5 ANELLO ROSSO MOD. INTRA COMPACT 25 LHC E 25 L	620,00 €		3			1	1	2	3		10	40	24.800,00 €
9	CONTRANGOLO MOLTIPLICATORE 1:5 ANELLO ROSSO MOD. S MAX M 95 L	550,00 €	5	3			1	1	2			12	48	26.400,00 €
10	CONTRANGOLO RIDUTTORE PER ENDODONZIA MOD. ENDO NI-TI CONTROL	470,00 €	5	3		2	2	0	2			14	56	26.320,00 €
11	CONTRANGOLO RIDUTTORE PER ENDODONZIA MOD. ENDO NR S2-ER 10 M	560,00 €		3			1	0	2			6	24	13.440,00 €
12	LOCALIZZATORE APICALE MOD. ROOT ZX DENTA PORT	900,00 €	5	3		1	1	0	1			11	44	39.600,00 €
13	LOCALIZZATORE APICALE MOD. IPEX	650,00 €		3			1	0	1			5	20	13.000,00 €
14	ABLATORE AD ARIA MOD. SONICFLEX 2003 L SET LUX	850,00 €		3		1	2	1	2	3		12	48	40.800,00 €
15	MANIPOLO DRITTO 1:1 ANELLO BLU CON SPRAY MOD. MANIPOLO PM	280,00 €		3		1	1	1	2			8	32	8.960,00 €
16	MANIPOLO DRITTO 1:1 ANELLO BLU CON SPRAY MOD. INTRA COMPACT 10 CHC E 10 C	380,00 €		3			1	1	2			7	28	10.640,00 €
17	MANIPOLO DRITTO 1:1 ANELLO BLU CON SPRAY MOD. MANIPOLO S-MAX M65	330,00 €	5	3			1	1	2	2		14	56	18.480,00 €
													680	338.160,00 €

FORNITURA DI “DISPOSITIVI MEDICI PER ODONTOIATRIA, ODONTOSTOMATOLOGIA – ATTREZZATURE – IMPIANTI OSTEOINTEGRATI e MANUFATTI ODONTOTECNICI” OCCORRENTI ALLE AA.SS.L., EE.OO., I.R.CC.S. DELLA REGIONE LIGURIA– II EDIZIONE														
LOTTO 3														
VOCE	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA	ASL 1	ASL 2	ASL 3	ASL 4	ASL 5	SAN MARTINO	GALLIERA	GASLINI	EVANGELICO	TOTALE FABBISOGNI ANNUALE	TOTALE FABBISOGNI QUADRIENNALE	IMPORTO QUADRIENNALE A BASE D'ASTA
1	IMPIANTO A GUARIGIONE SOMMERSA CILINDRICO DIAMETRI E LUNGHEZZE VARI	140,00 €					12		0			12	48	6.720,00 €
2	IMPIANTO A GUARIGIONE SOMMERSA CONICO DIAMETRI E LUNGHEZZE VARI	140,00 €					12		60			72	288	40.320,00 €
3	PILASTRI DI GUARIGIONE PER IMPIANTI A GUARIGIONE SOMMERSA	30,00 €					15		60			75	300	9.000,00 €
4	MONCONI DRITTI IN TITANIO PER IMPIANTI A GUARIGIONE SOMMERSA	52,00 €					15		40			55	220	11.440,00 €
5	MONCONI ANGOLATI IN TITANIO PER IMPIANTI A GUARIGIONE SOMMERSA	75,00 €					12		30			42	168	12.600,00 €
6	MONCONI CALCINABILI PER IMPIANTI A GUARIGIONE SOMMERSA	45,00 €					2		30			32	128	5.760,00 €
7	ATTACCHI LOCATOR	120,00 €							20			20	80	9.600,00 €
													1232	95.440,00 €

FORNITURA DI “DISPOSITIVI MEDICI PER ODONTOIATRIA, ODONTOSTOMATOLOGIA – ATTREZZATURE – IMPIANTI OSTEOINTEGRATI e MANUFATTI ODONTOTECNICI” OCCORRENTI ALLE AA.SS.L., EE.OO., I.R.CC.S. DELLA REGIONE LIGURIA– II EDIZIONE														
LOTTO 4														
VOCE	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA	ASL 1	ASL 2	ASL 3	ASL 4	ASL 5	SAN MARTINO	GALLIERA	GASLINI	EVANGELICO	TOTALE FABBISOGNI ANNUALE	TOTALE FABBISOGNI QUADRIENNALE	IMPORTO QUADRIENNALE A BASE D'ASTA
1	IMPIANTO A GUARIGIONE TRASMUCOSA CONICO DIAMETRI E LUNGHEZZE VARI	140,00 €							50			50	200	28.000,00 €
2	PILASTRI DI GUARIGIONE PER IMPIANTI A GUARIGIONE TRASMUCOSA	30,00 €							50			50	200	6.000,00 €
3	MONCONI DRITTI IN TITANIO PER IMPIANTI A GUARIGIONE TRASMUCOSA	52,00 €							20			20	80	4.160,00 €
4	MONCONI ANGOLATI IN TITANIO PER IMPIANTI A GUARIGIONE TRASMUCOSA	75,00 €							20			20	80	6.000,00 €
5	MONCONI CALCINABILI PER IMPIANTI A GUARIGIONE TRASMUCOSA	45,00 €							10			10	40	1.800,00 €
6	ATTACCHI LOCATOR	120,00 €							20			20	80	9.600,00 €
													680	55.560,00 €

FORNITURA DI “DISPOSITIVI MEDICI PER ODONTOIATRIA, ODONTOSTOMATOLOGIA – ATTREZZATURE – IMPIANTI OSTEOINTEGRATI e MANUFATTI ODONTOTECNICI” OCCORRENTI ALLE AA.SS.L., EE.OO., I.R.CC.S. DELLA REGIONE LIGURIA– II EDIZIONE														
LOTTO 5														
VOCE	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA	ASL 1	ASL 2	ASL 3	ASL 4	ASL 5	SAN MARTINO	GALLIERA	GASLINI	EVANGELICO	TOTALE FABBISOGNI ANNUALE	TOTALE FABBISOGNI QUADRIENNALE	IMPORTO QUADRIENNALE A BASE D'ASTA
1	MODELLI STUDIO NORMALI (bocca completa)	11,00 €		220				0	100	20		340	1360	14.960,00 €
2	MODELLI STUDIO SQUADRATI (bocca completa)	25,00 €		4				0	700	10		714	2856	71.400,00 €
3	MODELLI STUDIO SQUADRATI E LUCIDATI (bocca)	32,00 €		60		60		0	0	0		120	480	15.360,00 €
4	MODELLI DIGITALI (bocca)	21,00 €		120				0	0	10		130	520	10.920,00 €
5	PROTOTIPIZZAZIONE DEI MODELLI DIGITALI (ad arcata)	17,00 €		100				0	0	30		130	520	8.840,00 €
6	DUPLICAZIONE MODELLI (a bocca completa)	7,50 €		3		10		0	10	5		28	112	840,00 €
7	MODELLI MONTATI SU OCCLUSORE	17,00 €		5				0	20	3		28	112	1.904,00 €
8	MODELLI MONTATI SU ARTICOLATORE (a valori medi con arco facciale)	33,00 €		5				0	10	0		15	60	1.980,00 €
9	PLACCHE SPECIFICHE	95,00 €		70		30		0	50	10		160	640	60.800,00 €
10	BYTE IN RESINA DURA Resina acrilica per dispositivi ortodontici	82,00 €		20				10	120	3		153	612	50.184,00 €
11	BYTE MORBIDO (stampato)	48,00 €		20		5		5	50	3		83	332	15.936,00 €
12	APPARECCHI FUNZIONALI A MONOBLOCCO	110,00 €		10		10		0	30	60		110	440	48.400,00 €
13	APPARECCHI FUNZIONALI DOPPIA PLACCA (per bocca)	130,00 €		10				0	0	5		15	60	7.800,00 €
14	DISPOSITIVO MIOFUNZIONALE PRE FORMATO	68,00 €		4		10		10	100	40		164	656	44.608,00 €
15	ESPANSORI FISSI	100,00 €		5		25		0	60	60		150	600	60.000,00 €
16	DISPOSITIVI DISTALIZZANTI SEMPLICI (simmetrici o asimmetrici)	110,00 €		5				0	30	15		50	200	22.000,00 €
17	DISPOSITIVI DISTALIZZANTI CON KIT DI COSTRUZIONE (simmetrici o asimmetrici)	130,00 €		2				0	20	2		24	96	12.480,00 €
18	DOPPIA FERULA DI DELAIRE (con bande e saldature)	100,00 €		2		5		0	5	5		17	68	6.800,00 €
19	ARCHI LINGUALI O PALATALI (con eventuale cantilever per disinclusione) E LIP BUMPER	60,00 €		5		10		0	50	50		115	460	27.600,00 €
20	ACCESSORI (viti, ganci, molle, ecc.)	25,00 €		120		10		0	100	140		370	1480	37.000,00 €
21	DISPOSITIVI AUTOLEGANTI (da secondo molare destro a secondo molare sinistro a bocca)	380,00 €		5				0	100	90		195	780	296.400,00 €
22	KIT INDIVIDUALIZZATO PER TRATTAMENTO CON MECCANICA A BASSA FRIZIONE	360,00 €		1				0	40	20		61	244	87.840,00 €
23	CONTENZIONI (ad arcata)	65,00 €		15		50		5	600	220		890	3560	231.400,00 €
24	RIBASATURA INDIRECTA	12,00 €		10				0	10	0		20	80	960,00 €
25	RIPARAZIONE, AGGIUNTA DENTE O GANCIO	35,00 €		25		10		5	10	20		70	280	9.800,00 €
26	SET UP DIGITALE PER STUDIO DEL CASO	65,00 €		15				0	10	1		26	104	6.760,00 €
27	MASCHERINE SEQUENZIALI DI ALLINEAMENTO (ad arcata)	28,00 €		100				0	10	10		120	480	13.440,00 €
28	SCANNER INTRAORALE	6.000,00 €		2				0	0	1		3	12	72.000,00 €
29	MASCHERA DI DELAIRE	70,00 €		2				0	0	20		22	88	6.160,00 €
30	PARADENTI IN SILICONE COMPATIBILE CON TERAPIA ORTODONTICA FISSA O INDIVIDUALE	40,00 €		4				0	40	2		46	184	7.360,00 €
31	DISPOSITIVO ANTIRUSSAMENTO CON PROTRUSIONE AUTOREGOLABILE COMPRENSIVI DI ARMATURA METALLICA	90,00 €		0				10	5	0		15	60	5.400,00 €
													17536	1.257.332,00 €

FORNITURA DI “DISPOSITIVI MEDICI PER ODONTOIATRIA, ODONTOSTOMATOLOGIA – ATTREZZATURE – IMPIANTI OSTEOINTEGRATI e MANUFATTI ODONTOTECNICI” OCCORRENTI ALLE AA.SS.L., EE.OO., I.R.CC.S. DELLA REGIONE LIGURIA– II EDIZIONE														
LOTTO 6														
VOCE	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA	ASL 1	ASL 2	ASL 3	ASL 4	ASL 5	SAN MARTINO	GALLIERA	GASLINI	EVANGELICO	TOTALE FABBISOGNI ANNUAL E	TOTALE FABBISOGNI QUADRIENNALE	IMPORTO QAUDRIENNALE A BASE D'ASTA
1	MODELLI STUDIO NORMALI (bocca)	12,00 €						10	10			20	80	960,00 €
2	DUPLICAZIONE MODELLI (ad arcata)	9,00 €						10	10			20	80	720,00 €
3	MODELLI PRECHIRURGICI SFILABILI E MONTATI SU OCCLUSORE	22,00 €						0	5			5	20	440,00 €
4	MODELLI PRECHIRURGICI SFILABILI E MONTATI SU ARTICOLATORE (a valori medi con arco facciale)	38,00 €						10	10			20	80	3.040,00 €
5	SET-UP CHIRURGICO E/O DIAGNOSTICO (ad elemento) – (escluso sviluppo modelli)	8,00 €						10	5			15	60	480,00 €
6	PLACCA CHIRURGICA OCCLUSALE (splint prechirurgici, intermedi, o postchirurgici) (comprensivo sviluppo e montaggio su occlusore)	77,00 €						10	15			25	100	7.700,00 €
7	DIMA IN RESINA PER CHIRURGIA IMPLANTARE E PER TAC (comprensivo di sviluppo modelli in gesso)	70,00 €						0	5			5	20	1.400,00 €
8	OTTURATORE O PLACCA PALATINA IN RESINA (senza ganci)	65,00 €						5	5			10	40	2.600,00 €
9	OTTURATORE O PLACCA IN RESINA (con ganci a filo o fusi, da 1 a 4)	105,00 €						5	4			9	36	3.780,00 €
10	PROTESI SCHELETRATA OTTURATRICE	145,00 €						0	3			3	12	1.740,00 €
11 (A)	APPLICAZIONE DI DENTI SU OTTURATORE (in resina o scheletrato) O SU PLACCA fino a 6 elementi	70,00 €						0	10			10	40	2.800,00 €
11 (B)	APPLICAZIONE DI DENTI SU OTTURATORE (in resina o scheletrato) O SU PLACCA oltre a 6 elementi	100,00 €						0	10			10	40	4.000,00 €
12	RIPARAZIONE	38,00 €						4	20			24	96	3.648,00 €
13	AGGIUNTA DENTE O GANCIO (ad elemento)	35,00 €						0	20			20	80	2.800,00 €
14	RIBASAMENTO INDIRETTO DI PROTESI OTTURATRICE CON RESINA DURA O MORBIDA	60,00 €						2	10			12	48	2.880,00 €
15	PROTOTIPIZZAZIONE DI FILE DI IMMAGINE 3D (a corpo)	95,00 €						10	0			10	40	3.800,00 €
16	SCANNER INTRAORALE	6.000,00 €						0	2			2	8	48.000,00 €
													880	90.788,00 €

FORNITURA DI "DISPOSITIVI MEDICI PER ODONTOIATRIA, ODONTOSTOMATOLOGIA – ATTREZZATURE – IMPIANTI OSTEOINTEGRATI E MANUFATTI ODONTOTECNICI" OCCORRENTI ALLE AA.SS.LL., EE.OO., I.R.CC.S. DELLA REGIONE LIGURIA- II EDIZIONE														
LOTTO 7														
VOCE	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA	ASL 1	ASL 2	ASL 3	ASL 4	ASL 5	SAN MARTINO	GALLIERA	GASLINI	EVANGELICO	TOTALE FABBISOGNI ANNUALI	TOTALE FABBISOGNI QUADRIENNALI	IMPORTO QUADRIENNALE A BASE D'ASTA
	MODELLI STUDIO NORMALI (bocca)			0										
1		7,00 €	0			10			10			20	80	560,00 €
2	DUPPLICAZIONE MODELLI (ad arcata)	12,00 €	0	0					3			3	12	144,00 €
3	MODELLI MONTATI SU OCCLUSORE	25,00 €	0	0					10			10	40	1.000,00 €
4	MODELLI MONTATI SU ARTICOLATORE (a valori medi con arco facciale)	18,00 €	0			10			5			15	60	1.080,00 €
	PROTESI TOTALE PROVVISORIA (arcata)			0										
5	PROTESI TOTALE: - sviluppo impronte e confezionamento modelli con montaggio in occlusore - portaimpronte individuale con base di articolazione - masticoni - stecche denti 1x6 - 1x8 Protesi totale superiore o inferiore (1 arcata)	140,00 €	0						40			40	160	22.400,00 €
6 (A)		225,00 €	18			30			120			173	692	155.700,00 €
	PROTESI TOTALE: - sviluppo impronte e confezionamento modelli con montaggio in occlusore - portaimpronte individuale con base di articolazione - masticoni - stecche denti 1x6 - 1x8 Protesi totale superiore + inferiore (2 arcate)			8										
6 (B)		550,00 €	18			10			70			106	424	233.200,00 €
	PROTESI PARZIALE: - sviluppo impronte e confezionamento modelli con montaggio in occlusore - portaimpronte individuale (eventuale) - masticoni - ganci a filo, o fusi (da 1 a 4) - stecche denti 1x6 - 1x8 Montaggio denti fino a 6 elementi			10										
7 (A)		120,00 €	15			10			25			60	240	28.800,00 €
	PROTESI PARZIALE: - sviluppo impronte e confezionamento modelli con montaggio in occlusore - portaimpronte individuale (eventuale) - masticoni - ganci - stecche denti 1x6 - 1x8 Montaggio denti oltre 6 elementi a filo, o fusi (da 1 a 4)			10										
7 (B)		145,00 €	15			10			60			95	380	55.100,00 €
	PROTESI SCHELETRATA: - sviluppo impronte e confezionamento modelli con montaggio in occlusore - portaimpronte individuale (eventuale) - masticoni - scheletrato con ganci - stecche denti 1x6 - 1x8 Montaggio denti fino a 6 elementi			0										
8 (A)		185,00 €	15			15			70			100	400	74.000,00 €
	PROTESI SCHELETRATA: - sviluppo impronte e confezionamento modelli con montaggio in occlusore - portaimpronte individuale (eventuale) - masticoni - scheletrato con ganci - stecche denti 1x6 - 1x8 Montaggio denti oltre 6 elementi			0										
8 (B)		210,00 €	15						100			115	460	96.600,00 €
9	CORONA PROVVISORIA IN RESINA	22,00 €	0	0		10			20			30	120	2.640,00 €
10	CORONA FUSA IN L.N.P.	90,00 €	0	0		5			0			5	20	1.800,00 €
	CORONA IN L.N.P. E CERAMICA (pilastro e/o elemento intermedio)			0										
11		120,00 €	0			20			10			30	120	14.400,00 €
12	CORONA IN L.P. E CERAMICA (pilastro e/o elemento intermedio)	140,00 €	0						10			10	40	5.600,00 €
	ATTACCO DI PRECISIONE SU DENTE (intra o extracoronario, fornitura + applicazione)			0										
13		140,00 €	0						2			2	8	1.120,00 €
14	RIPARAZIONE	38,00 €	15	10		10			50			85	340	12.920,00 €
	AGGIUNTA DENTE O GANCIO (ad elemento)			0										
15		30,00 €	15			15			239			269	1076	32.280,00 €
	TRASFORMAZIONE DI PROTESI PARZIALE IN PROTESI TOTALE (esclusa aggiunta denti)			0										
16		55,00 €	10						10			20	80	4.400,00 €
17	RIBASAMENTO INDIRETTO DI PROTESI TOTALE	65,00 €	10			10			100			130	520	33.800,00 €
18	RIBASAMENTO INDIRETTO DI PROTESI PARZIALE	50,00 €	10						50			70	280	14.000,00 €
	RIBASAMENTO INDIRETTO CON RESINA MORBIDA (soft)			0										
19		85,00 €	10						10			20	80	6.800,00 €
	PROTESI IN NYLON: - sviluppo impronte e confezionamento modelli - portaimpronte individuale per sella monolaterale fino a 2 elementi - sviluppo impronte e confezionamento modelli - portaimpronte individuale per sella monolaterale fino a 2 elementi			0										
20 (A)		160,00 €	0						5			5	20	3.200,00 €
	PROTESI IN NYLON: - sviluppo impronte e confezionamento modelli - portaimpronte individuale per sella monolaterale fino a 4 elementi			0										
20 (B)		190,00 €	0						5			5	20	3.800,00 €
	PROTESI IN NYLON: - sviluppo impronte e confezionamento modelli - portaimpronte individuale Protesi parziale bilaterale comprensiva di elementi dentali			0										
20 (C)		260,00 €	0			5			5			10	40	10.400,00 €
	PROTESI IN NYLON: - sviluppo impronte e confezionamento modelli - portaimpronte individuale Protesi parziale trilaterale o protesi totale comprensiva di elementi dentali			0										
20 (D)		385,00 €	0			5			5			10	40	15.400,00 €
	PROTESI IN NYLON: - Riparazione			0										
21 (A)		75,00 €	0						10			10	40	3.000,00 €
	PROTESI IN NYLON: - Aggiunta dente			0										
21 (B)		75,00 €	0						10			10	40	3.000,00 €
	PROTESI IN NYLON: - Aggiunta gancio			0										
21 (C)		75,00 €	0						10			10	40	3.000,00 €
	PROTESI IN NYLON: - Ribasatura			0										
21 (D)		105,00 €	0						10			10	40	4.200,00 €
22	DIMA IN RESINA PER CHIRURGIA IMPIANTARE E PER TAC	85,00 €	0	0					3			3	12	1.020,00 €
	CASSETTA MASTICANTE (per protezione attacco)			0										
23		32,00 €	0						10			10	40	1.280,00 €
	ATTACCO DI PRECISIONE SU IMPIANTO (tipo LOCATOR o equivalenti) esclusa componentistica impiantare			0										
24		40,00 €	0						30			30	120	4.800,00 €
	BARRA DI ACKERMAN-DOLDER SU IMPIANTI esclusa componentistica impiantare			0										
25		195,00 €	0						10			10	40	7.800,00 €
26	CONTROBARRA DA INGLOBARE NELLA PROTESI IN RESINA	95,00 €	0	0					10			10	40	3.800,00 €
	PROTESI TOTALE SU BARRA O ATTACCHI comprensiva di controbarra e/o alloggiamento attacchi, esclusa componentistica impiantare			0										
27		410,00 €	0						40			40	160	65.600,00 €
	PROTESI PARZIALE SU BARRA O ATTACCHI comprensiva di controbarra e/o alloggiamento attacchi, esclusa componentistica impiantare			0										
28		300,00 €	0						20			20	80	24.000,00 €
	PROTESI TORONTO comprensiva e con ancoraggio impiantare fino a 6 impianti, esclusa componentistica impiantare			0										
29		1.100,00 €	0						3			3	12	13.200,00 €
30	SCANNER INTRAORALE	6.000,00 €	0	2					1			3	12	12.000,00 €
			6428 1.037.844,00 €											

FORNITURA DI “DISPOSITIVI MEDICI PER ODONTOIATRIA, ODONTOSTOMATOLOGIA – ATTREZZATURE – IMPIANTI OSTEOINTEGRATI e MANUFATTI ODONTOTECNICI” OCCORRENTI ALLE AA.SS.L., EE.OO., I.R.CC.S. DELLA REGIONE LIGURIA– II EDIZIONE														
LOTTO 8														
VOCE	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARI OA BASE D'ASTA	ASL 1	ASL 2	ASL 3	ASL 4	ASL 5	SAN MARTINO	GALLIERA	GASLINI	EVANGELICO	TOTALE FABBISOGNI ANNUALI	TOTALE FABBISOGNI QUADRIENNALE	IMPORTO QUADRIENNALE A BASE D'ASTA
1	MODELLI STUDIO NORMALI (bocca)	7,00 €							20			20	80	560,00 €
2	DUPLICAZIONE MODELLI (ad arcata)	7,00 €							10			10	40	280,00 €
3	MODELLI MONTATI SU OCCLUSORE	22,00 €							120			120	480	10.560,00 €
4	MODELLI MONTATI SU ARTICOLATORE (a valori medi con arco facciale)	23,00 €							5			5	20	460,00 €
5	CORONA PROVVISORIA IN RESINA	21,00 €							20			20	80	1.680,00 €
6	CORONA PROVVISORIA IN RESINA ARMATA (pilastro e/o elemento intermedio)	40,00 €							10			10	40	1.600,00 €
7	CORONA FUSA IN L.N.P.	82,00 €							2			2	8	656,00 €
8	CORONA FUSA IN L.P.	130,00 €							2			2	8	1.040,00 €
9	CORONA IN L.N.P. E CERAMICA (pilastro e/o elemento intermedio)	120,00 €							60			60	240	28.800,00 €
10	CORONA IN L.P. E CERAMICA (pilastro e/o elemento intermedio)	140,00 €							70			70	280	39.200,00 €
11	ATTACCO DI PRECISIONE SU DENTE (intra o extracoronarico; fornitura + applicazione)	140,00 €							5			5	20	2.800,00 €
12	MARYLAND BRIDGE comprensivo di struttura (appoggio/ritenzione), e denti del commercio (da 1 a 4)	310,00 €							5			5	20	6.200,00 €
13	RIPARAZIONI CORONE IN RESINA E CERAMICA	50,00 €							10			10	40	2.000,00 €
14	DIMA IN RESINA PER CHIRURGIA IMPLANTARE E PER TAC	105,00 €							10			10	40	4.200,00 €
15	MONCONE SU IMPIANTO esclusa componentistica implantare	75,00 €							110			110	440	33.000,00 €
16	CASSETTA MASTICANTE (per protezione attacco)	32,00 €							20			20	80	2.560,00 €
17	ATTACCO DI PRECISIONE SU IMPIANTO tipo LOCATOR o equivalenti) esclusa componentistica implantare	40,00 €							30			30	120	4.800,00 €
18	BARRA DI ACKERMAN-DOLDER SU IMPIANTI esclusa componentistica implantare	130,00 €							10			10	40	5.200,00 €
19	CONTROBARRA DA INGLOBARE NELLA PROTESI IN RESINA	60,00 €							10			10	40	2.400,00 €
20	PROTESI TOTALE SU BARRA O ATTACCHI esclusa componentistica implantare	240,00 €							20			20	80	19.200,00 €
21	PROTESI PARZIALE SU BARRA O ATTACCHI esclusa componentistica implantare	170,00 €							5			5	20	3.400,00 €
22	PROTESI TORONTO (all on four/six) omnicomprensiva e con ancoraggio implantare fino a 6 impianti, esclusa componentistica implantare (denti del commercio)	1.100,00 €							5			5	20	22.000,00 €
23	SCANNER INTRAORALE	6.000,00 €							1			1	4	24.000,00 €
													2240	216.596,00 €